
 

2020 年 10 月 8 日 

関係各位 

学連競技会開催について 

九州学生陸上競技連盟 

 

 平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 本連盟は、台風 14 号の接近に伴い、10 月 10 日開催の学連競技会について、実施の可否

を検討してまいりました。10 月 8 日（木）正午現在、台風が東寄りの進路となり、福岡県

への影響も少ない予報となっています。また、今のところ公共交通機関においても、週末

にかけては、通常通り運行する見込みです。したがいまして、10 月 10 日の学連競技会につ

きましては予定通り開催いたします。 

 しかし、今後の台風の進路によっては、開催の可否を再び検討する場合もございます。

各位におかれましては、今後の大会情報に注意されますよう、お願い申し上げます。 


